
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 65068/2022/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 61833/2022 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jana Kuklínková 
Telefon:  541 126 462 
E-mail:  jana.kuklinkova@khsbrno.cz  

 
 

E-mailem 

 

 

 

 

 

 
 
V Brně dne 8. listopadu 2022 
 
 
Poskytnutí informace 
 
Dne 19.10.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 
„KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena 
Vaše žádost o poskytnutí informací, zaevidovaná pod č. j. KHSJM 61833/2022/BM/PRAV, kdy žádáte 
o (cit.): 
 

„svobodný přístup k podanému oznámení, které vedlo k vyšetřování naší provozovny na adrese 

Brněnská Pole 1896/13, Šlapanice. (šetřila paní Novotná Eva).“ 

 
K žádosti KHS JmK sděluje: 
 
Podle § 11 odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde 
o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž takovou 
povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. S ohledem              
na uvedené KHS JmK vyzvala podatele přípisu, který KHS JmK vyhodnotila jako podnět k vykonání 
státního zdravotního dozoru v předmětné provozovně stravovacích služeb, ke sdělení souhlasu          
či nesouhlasu s poskytnutím předmětného podnětu žadateli o poskytnutí informace, s tím, že pokud 
nebude souhlas udělen, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti.  
 
Vzhledem k tomu, že podatel přípisu vyslovil souhlas s poskytnutím požadované informace, zasílá 
KHS JmK kopii tohoto přípisu (e-mailové zprávy ze dne 19.09.2022, č. j. KHSJM 
55176/2022/BM/PRAV) v příloze. 
 
 
 
 
 (podepsáno elektronicky) 
 
 Mgr. Bc. Petra Kubišová 
 vedoucí oddělení 
 právního 

 
 
 
 
 
Příloha 
E-mailová zpráva ze dne 19.09.2022, č. j. KHSJM 55176/2022/BM/PRAV 
 
 
Rozdělovník 
Adresát  – ,  
 –  
KHS JmK – spis 


